[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.11.2023
	№ 1366

О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации   муниципального образования Веневский район:
- от 31.01.2019 № 114 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Веневский район по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков»;
- от 31.01.2019 № 115 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Веневский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, сооружений в собственность, аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование»;
- от 25.12.2018 № 1154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение в собственность или в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- от 31.01.2019 № 112 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Веневский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям»;
- от 24.12.2019 № 1306 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.01.2019 № 112 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Веневский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский